102

1771, 19 marca w Brzuchowicach

Magnificus domino J. Łoś capitaneus /starosta/ Ostrzynensis promittit Venantio Tyszkowski eiusque successoribus quotannis ad festum B. Joannis Duklani unum bovem,

aut vaccam iuvenecam, aut semidolium melis, ad vitae dies dare, eum obligatione, ut ad intentionem eius quotannis duae missae legantur.

103

1772, 15 lutego w Belzie

Magnifica Maryanna de Wylczynskie Grzymalina Magnifici Josephi Grzymała vinatoris Horodliensis consors derelicta vidua summam 2000 flp cum pendendo quotannis censu per septem a quolibet centum pro re conventus Leopoliensis patrum Bernardinorum super bonis suis Zawalów inscribit, cum perpetua obligatione absolvendarum duarum missarum quolibet mense, et in quolibet quartali unius missae cantatae cum officio defunctorum decantando in suffragium animae defuncti mariti sui et consanguinorum stante eius sita, post fata vero sua nominatae obligationes applicandae sunt pro anima recognoscentis. Hoc decretum intabulatum fuit in sessione C. R. commissionis tabularis Leopoli die 15 Aprilis 1783. In castro Belzensi sabbatho in crastino festi sancti Valentini presbiteri et martyris die 15 Februarii anno 1772 summam 8.

104

1773, 28 lipca w Trembowli

Decreto dato Trembowliae feria 4 post festum S. Annae matris Dei parae Virginis Mariae proximo ad instantiam Magnifici Joannis Pruszecki Annae de Tyszkowskie et Antonii Pruszecki filii, olim Magnificae Joannae de Tyszkowskie Dąbrowska filia sui, post sterilia fata suae amittae unici successoris atque actoris, patres Bernardini conventu Leopoliensis, eorumque syndicus Sokulski ad iudicium Trembowliense aditantur ratione summae 5000 flp per olim Joannam de Tyszkowskie Dąbrowska amittam actoris cassari et annihilari vult.

105

1773, 26 kwietnia w Haliczu

Ab officio capitaneali Haliciensis dato feria 2 post dominicam misericordiae proxima videlicet die 26 mensis Aprilis mandatur, quottenuo haeredes bonorum Rudniki cum attinentiis seu potius possessor haerum bonorum, summam 12000 flp una cum usuris refertis conventui Leopoliensi patrum Bernardinorum exsolvat, et damna causata liti-sque expensas refundat. Haec summa 12000 flp conventui Leopoliensi legata, fuit per olim Magnificum Josephum Strzemeski capitaneum Hadziacensem, et super bonis Rudnik cum attinentiis coram actis castrensibus Haliciensibus feria 5 post dominicam Oculi quadagesimalem proxima anno 1750 assecurata fuit.

106

1773, 11 czerwca we Lwowie

In castro inferiori Leopoliensi feria 6 in castino Corporis Christi Domini videlicet 11 mensis Iunii. Generosus Simeon Sokulski conventus Leopoliensis Bernardinorum syndicus suo ac conventus nomine quosdam plenipotentes ad integrum triennium eligit.

107

1773, 9 lipca we Lwowie

In castro inferiori Leopoliensi in terminis querelarum seu causarum officii iudiciis feria 6 post festum Visitationis Beatissimae Virginis Mariae proxima videlicet die 9 mensis Iulii. Magnificus Reginaldus Strzemeski capitanei da Hadziacensis comnatui in termino ex citatione cruda ad solutionem summae 12000 flp modo reemptionali super bonis Rudniki inscriptae pro re Bernardinorum Leopoliensium, una cum censibus ab ultima quietatione retentis.

108

1773, 11 sierpnia we Lwowie

In castro inferiori Leopoliensi die 11 Augusti. Simon Sokulski syndicus Bernardinorum conventus Leopoliensis suo atquae conventus eiusdem nomine Magnificos ac generosos plenipotentes ad integrum triennium eligit.

109

1773, 12 sierpnia we Lwowie

A iudicio castrensi Leopoliensi feria 5 post festum S. Laurentii levit et martyris proxima die 12 mensis Augusti citantur Antonius et Reginaldus Strzemeski atquae Joannes Padlewski intuitu solodae summae 12000 flp una cum censibus, quae summa super bonis Rudniki et altinentiis assecurata est.

110

1773, 4 grudnia we Lwowie

Antonius et Reginaldus Strzemeski atquae Joannes Padlewski citantur ad officium castrense Leopoliense iudiciale intuitu solvendae summae unacum usuris 12000 flp, quae summa super bonis Rudniki et altinentiis modo reemptionali assecurata est. Actum in castro inferiori Leopoliensi sabbatho post festum S. Andreae Apostoli proximo, die 4 mensis Decembris.

111

1774

Simon Sokulski syndicus apostolicus conventus Leopoliensis nomine et ex parte eiusdem conventus contra Macarium Kurdwanowski et Petrum Lubowiecki intuitu summae insimul iunctae 28000 flp super bonis Sniatycze in terra Chefmensi pro explendis obligationibus inhaerentis, tum etiam intuitu retentorum censuum ab eadem summa.

112

1774, 20 maja w Haliczu

Intuitu summae 12000 flp super bonis Rudniki assecuratae actus remissionis ab impugnata executione in fundo bonorum villae Rudniki. In castro Haliciensi feria 6 post dominicam exaudi proxima die 20 mensis Maii.

113

1774 we Lwowie

Kontrakt między Panem Szymonem Sokulskim kasjerem skarbu, konwentu lwowskiego OO. Bernardynów syndykiem, i Panem Maroinem Lipskim konsyliarzem sądów, który najmuje oficynę całą ze wszystkimi izbami i za sumę 100 czerwonych złotych na rok jeden.

114

1775 we Lwowie

Oeconomia civitatis Leopoliensis concedit concensum, ut fundus terrae ad muros Bernardinorum Leopoliensis situs erga contractum condendum et conditiones in eodem exprimendas, Andreae Andzielowski in emphiteuticam possessionem cedatur.